Dziś' o godzinie 4-ej rano zimna 2° R.______

Sobota: Polikarpa Bisk. M.
Niedziela: Jana Chryzostoma B.
Poniedz.: Wincentego Męcz.
Wtorek: Franciszka Salego. B.

Wiadomości dworsiiie.
— Dla upamiętnienia cudownego ocalenia Ich Ce

sarskich Mości i Najjaśniejszych Dzieci.podczas roz
bicia się pociągu w dniu 17 (29) października 1888
r. na kolei kursko-charkowsko-azowskiej, postano
wiono w różnych miejscowościach, co następuje: mie
szkańcy osady i gminy Stanisławów, w powiecie no-
womińskim, postanowili urządzić odprawienie uro
czystego dziękczynnego nabożeństwa; włościanie
gminy Ożarów, powiatu warszawskiego